
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 2. mimo řádného jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

6. 2. 2018 
 



                     Strana 1/4 

ZÁPIS 
2. mimořádné jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 6. 2. 2018 v 8:00 hod.  

Zasedací místnost, MěÚ, Pražská 276, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Dr. Vítězslav Pokorný, Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák, 

Jana Tesařová, Jitka Hamouzová, Ing. Renata Stojecová, Ph.D., JUDr. Patrik Šebesta  

Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing.  Alexis Kimbembe,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 8:00 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Konkurzní řízení na obsazení ředitele Základní školy Úvaly, okr. Praha-východ Sch válen 

3. Licen ční smlouva - dokumentace sb ěrný dv ůr Schválen 

4. Vyhlášení výb ěrového řízení na zakázku malého rozsahu na akci "Realizace 
ozelen ění Úval II." 

Schválen 

5. Záměr sm ěny pozemk ů na křižovatce I/12 a ul. Dobro čovická Schválen 

6. Umíst ění dřevěné skulptury na nám ěstí Schválen 

7. Různé  

8. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady  

9. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Konkurzní řízení na obsazení ředitele Základní školy Úvaly, okr. Praha-východ 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Ke dni 31.7.2018 končí funkční období ředitele Základní školy Úvaly, okr. Praha-východ. V souladu s 
ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a v 
souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) je třeba vyhlásit konkurzní řízení na obsazení této pozice. 

Usnesení č. R-41/2018 

Rada města Úvaly 

I .   vyh lašu je  

konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele Základní školy Úvaly, okr. Praha-východ 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  - požádat Krajský úřad Středočeského kraje  a Českou školní inspekci o delegování jejich zástupce 
za člena konkurzní komise,  



                     Strana 2/4 

- vyzvat ředitele základní školy, aby zorganizoval volbu zástupce z řad pedagogických pracovníků  do 
konkurzní komise a doložil ji zápisem o volbě 

Termín: 31.3.2018 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - oznámení o vyhlášení konkurzního řízení  

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 3. Licen ční smlouva - dokumentace sb ěrný dv ůr 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města návrh licenční smlouvy s Ing. Radkem 
Žampachem Předmětem licenční smlouvy je, že pan Žampach jako projektant novostavby sběrného dvora na 
poz. p. č. 3957/32 k.ú. Úvaly u Prahy  poskytuje městu Úvaly oprávnění, nakládat s těmito projektovými 
dokumentacemi. Odměna za licenci je součástí odměny za dílo, která byla vyplacena 

Licenční smlouva se uzavírá z důvodu možnosti vysoutěžit zhotovitele na projektovou dokumentaci ke 
zhotovení stavby. 

Licenční smlouva byla navržena a odsouhlasena právníkem města a doplněna panem Žampachem. 

Podnět - oslovit p. Hofmana a předat veškerou dokumentaci týkající se dotace na sběrný dvůr (pí Stojecová). 

Usnesení č. R-42/2018 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením licenční smlouvy mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO:00240931 
(nabyvatel) a Ing. Radkem Žampachem, Křížkovského 10, 130 00 Praha 3, IČO: 69297207 (poskytovatel) 

I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem léto licenční smlouvy 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.3.2018 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - licen ční smlouva 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 4. Vyhlášení výb ěrového řízení na zakázku malého rozsahu na akci "Realizace ozelenění Úval 
II." 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města ke schválení vyhlášení výběrového řízení  
na veřejnou zakázku malého rozsahu. Jedná se o dodávku sadebního materiálu a služby ozelenění ulic 
Lužická, Jeronýmova, Bulharská, U Kaberny, 28.října, Foerstrova, Kladská, U Výmoly, U Přeložky (přechod pro 
chodce), Denisova-Vydrova, Kožíškova, Klánovická (hydrant) a Barákova dle projektové dokumentace Ing. 
Lukáše Štefla, Ph.D. Předpokládaná hodnota zakázky činí 1.066.000,- Kč bez DPH tzn. 1.289.860,- Kč včetně 
DPH. 

V souladu s vnitřní směrnicí č. 1/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu bude osloveno 7 firem: 

1. ADAM zahradnická a.s., středisko Bříství, 289 15 Bříství, IČO: 25519573 

2. BonSoft s.r.o., Milíčova 377/23, 130 00, Praha 3, IČO:45272301 

3. Filip Drsek, Na Vlčovce 1958/5,160 00 Praha, IČO: 75506289 

4. Gabriel s.r.o., České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice, IČO: 25419455 

5. JIB s.r.o., U Parku 2242, 250 01 Brandýs nad LAbem, IČO:28969472 

6. Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, 250 01 Brandýs nad Labem, IČO: 02452901 

7. Zahradnictví Kočí, Českobrodská 212, Praha 9 - Běchovice, IČO: 13130323 

 

 



                     Strana 3/4 

Dopad na rozpočet: cca -1.289.860,- Kč, kapitola 3749, položka 6121 

Usnesení č. R-43/2018 

Rada města Úvaly 

I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Realizace ozelenění Úval II.". Předpokládaná 
hodnota zakázky činí cca 1.065.299,- Kč bez DPH tzn. 1.289.860 Kč včetně DPH 

I I .   jm enu je  

členy sloučené komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

členové: Dr. Vítězslav Pokorný, Mgr. Jaromíra Borecká, Ing. Veronika Macková, Ing. Renata Stojecová, 
Ph.D., Adriana Bednarčíková 

náhradníci: Petr Urban, Daniela Jahnová, Blanka Viktorová, Eva Kopecká, Jitka Hamouzová 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

2.  Ing. Veronice Mackové 

1.  zajistit přípravu zadávací dokumentace a celého průběhu výběrového řízení 

Termín: 31.3.2018 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 5. Zám ěr sm ěny pozemk ů na křižovatce I/12 a ul. Dobro čovická 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města návrh záměru na zveřejnění směny 
pozemku parc.č. 3606/3 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku travní porost o celkové výměře 147 m2 za pozemek  
parc. č. 3664/40 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku ostatní plocha, silnice o celkové výměře cca 147m2. Oba 
pozemky dle geometrického plánu č. 2930-1175/2017. Směna pozemku je za účelem získání pozemku manželů 
H***********, a to části ulice Dobročovická, na které je plánovaný kruhový objezd do vlastnictví města. Na druhou 
stranu město směňuje část svého pozemku za účelem rozšíření pozemku pro podnikatelské účely manželů 
H***********. 

Usnesení č. R-44/2018 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  ZASTUPITELSTVU MĚSTA ÚVALY 

1.  schválit záměr na směnu pozemku parc.č. 3606/3 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku travní porost 
o celkové výměře 147 m2 za pozemek  parc. č. 3664/40 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku ostatní 
plocha, silnice o celkové výměře cca 147m2. Oba pozemky dle geometrického plánu č. 2930-
1175/2017 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 28.2.2018 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zám ěr 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 6. Umíst ění dřevěné skulptury na nám ěstí 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí předkládá radě města návrh na umístění dřevěné skulptury - řezbářského díla pana 
C******** Řezbářské dílo musí být dle vyjádření projektantů umístěno nejlépe v trase vedení veřejného 
osvětlení, ze kterého bude v rámci rekonstrukce náměstí vyvedeno připojení pro osvětlení díla. 

Usnesení č. R-45/2018 

Rada města Úvaly 



                     Strana 4/4 

I .   souh las í  s  

umístěním dřevěné skulptury od pana C******* v místech u vodního pítka nebo před restaurací Trincea u 
budoucích schodů 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2018 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - umíst ění u pítka 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - umíst ění u fontány 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

7. Různé 
 

8. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady 
 

9. Ukončení jednání 
 

 

 

 

Starosta ukončil jednání v 10:30 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
uvoln ěný místostarosta 

 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 



Konkursní řízení

Rada města Úvaly vyhlašuje v souladu s § 166 odst. 

2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., 
o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 
konkursní řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Základní škola Úvaly, Arnošta z Pardubic 8, 250 82 
Úvaly.

doklady o dosaženém vzdělání

doklad o průběhu zaměstnání a délce praxe podle

§ 5 odst. 1 zákona o pedagogických pracovnících

strukturovaný životopis

vize a koncepce dalšího rozvoje školy na 3-5 let (maximálně 
2 strany A4)

reference předcházejícího zaměstnavatele (včetně 
kontaktních osob). Pokud bylo zaměstnavatelů více, 
tak reference alespoň dvou zaměstnavatelů (včetně 
kontaktních osob)

výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíce)

lékařské potvrzení o zdravotní způsobilos"  k výkonu funkce 
pedagogického pracovníka (ne starší 2 měsíce)

lustrační osvědčení podle §4 odst. 1 a čestné prohlášení 
podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se 
stanoví některé další předpoklady pro výkon některých 
funkcí ve státních orgánech a organizacích České 
a Slovenské Federa" vní Republiky, České republiky 
a Slovenské republiky (nedokládají uchazeči narození po 

1. prosinci 1971)

písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely 
tohoto konkursního řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů

K přihlášce přiložte

odborná kvalifi kace dle zákona o pedagogických 
pracovnících

příslušná praxe dle zákona o pedagogických 
pracovnících

způsobilost k právním úkonům

bezúhonnost

zdravotní způsobilost

znalost českého jazyka

1
2

3
4

5

6
7

8

9

Předpoklady pro výkon činnos"  ředitele/
ředitelky

Požadavky pro výkon činnos"  ředitele/
ředitelky

Od kandidáta navíc očekáváme

Nabízíme

na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 
Základní škola Úvaly, Arnošta z Pardubic 8, 250 82 Úvaly

znalost školských právních předpisů a školské 
problema" ky

základní ekonomické znalos" 

organizační a řídící schopnos" 

špičkovou úroveň vedení pedagogického procesu 
a podpory učitelům

zajištění bezpečného prostředí pro dě"  
i zaměstnance školy

progresivitu s cílem poskytovat moderní vzdělání 
odpovídající současným trendům

dobrou komunikaci s rodiči i žáky

otevřený a transparentní přístup

podporu zřizovatele pro realizování vizí základní školy

bonus zřizovatele formou přímé fi nanční dotace 
poskytované pro posílení administra" vní podpory pro 
vedení ZŠ a učitele

služební byt o velikos"  1+1 až 3+1 dle rodinných poměrů 
úspěšného uchazeče.

podle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 
pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pedagogických 
pracovnících“):

Předpokládaný nástup do funkce je 1.8.2018.
Neúplné a pozdě došlé přihlášky budou bez dalšího zkoumání 
vyřazeny.
Písemnos"  uvedené v bodech 1, 2, 6, 7, 8 lze nahradit jejich 
ověřenými kopiemi.
Datum konkursu bude jednostranně stanoveno 
vyhlašovatelem.
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat bez zdůvodnění 
žádného z uchazečů a vyhlásit nový konkurs.

 
Přihlášky s uvedenými doklady včetně příloh v uzavřené 
obálce s přesným označením „KONKURS - ZÁKLADNÍ 
ŠKOLA ÚVALY“ a „NEOTVÍRAT“ musí být doručeny do 
12. 3. 2018 do 12:00 do podatelny Městského úřadu Úvaly 
na adrese Pražská 276, Úvaly.

Další informace najdete na www.zsuvaly.cz, www.mestouvaly.cz.

Městský úřad Úvaly, správní odbor, Pražská 276 250 82 Úvaly



Licenční smlouva 
na dílo architekta dle § 2358 a násl. občanského zákoníku 

 
 
Smluvní strany  
  
Firma: Ing. Radek Žampach 
IČO:  692 97 207 
  
se sídlem 
 
Křížkovského 10, 130 00 Praha 3  
       
(dále jen „projektant“) 
 
a 

Město Úvaly  

se sídlem:  Pražská 276, Úvaly 
IČO: 240931 
DIČ: CZ 000240931 
zast.:  starostou města Mgr. Petrem Boreckým 
bankovní spojení: KB, a.s. Praha  - Podvinný mlýn,  
č.účtu: 19 -1524 – 201/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
(společně též jako „smluvní strany“) 
  
sjednávají v souladu s ust. § 2358 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 
smlouvu o licenci: 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Projektant zhotovil pro objednatele tato autorské dílo: 

I.  Novostavba sběrného dvora, na pozemku p.č. 3957/32, k.ú. Úvaly u Prahy 

 

II. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ AUTORSKÉ 
 
1. Dokumentace zpracovaná projektantem podle této smlouvy (článek 1) včetně jejího návrhu 

či konceptu je autorským dílem v souladu s autorským zákonem.  

2. Projektant uděluje v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku a zákona 
121/2000 Sb., autorský zákon, objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva dílo užít v 
rozsahu stanoveném touto Smlouvou (dále jen „výhradní licence“) s tím, že objednatel není 
povinen poskytnutou výhradní licenci využít. Za účelem odstranění jakýchkoli pochybností 
se autorským dílem zhotovitel pro účely této smlouvy rozumí dokumentace popsaná v této 



smlouvě. Pro tento účel se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli výhradní licenci na 
dobu trvání majetkových autorských práv projektanta včetně všech práv souvisejících. 

3. Objednatel je oprávněn upravit či měnit shora popsané autorské dílo nebo jeho část 
takovým způsobem, který nesníží hodnotu shora popsaného autorského díla. V rámci 
poskytnuté licence je objednatel zejména oprávněn užít shora popsané autorské dílo ke 
zpracování projektové dokumentace a provedení díla, pro vypracování dokumentace pro 
provedení stavby, pro zhotovení dokumentace pro výběr dodavatele stavby, pro účely 
provedení stavby samé, a to v celku nebo v části, a pro výkon souvisejícího autorského 
dozoru, popřípadě též jiné dokumentace nezbytné pro provedení stavby jakožto 
rozmnoženiny autorského díla, pro uvedení stavby do provozu a užívání, vypracování 
dokumentace skutečného provedení stavby a pro kolaudaci stavby, dle uvážení 
objednatele, pokud tím nebude porušen smysl a účel této smlouvy, užít autorské dílo pro 
potřeby marketingu, pro potřeby prezentace díla na veřejnosti, výstavách či jednotlivě u 
třetích osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči, k pořízení jiných kopií, 
rozmnoženin a napodobenin díla nežli stavby samé, a to trvale nebo dočasně jakýmikoliv 
prostředky a v jakékoliv formě (a pokud  jde o  kopie v  elektronické formě, jak ve spojení 
on-line, tak i off-line, zahrnuje i licenci k rozšiřování takto zhotovených kopií. 

4. Projektant uděluje, v souladu s ustanovením § 2363 a násl. občanského zákoníku, 
objednateli souhlas, poskytnout podlicenci třetí osobě. 

5. Projektant uděluje v souladu s ustanovením § 2364 občanského zákoníku objednateli tímto 
souhlas s postoupením podlicence pro případ, že objednatel tuto podlicenci bude chtít 
postoupit třetí osobě. 

6. Smluvní strany sjednávají, že odměna za licenci je součástí odměny za dílo (honoráře) 
které byly vyplaceny. Licence přechází na objednatele okamžikem úplného zaplacení 
celkové ceny. 

7. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni užít dokumentaci pro potřeby marketingu, pro 
potřeby prezentace díla na veřejnosti, výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv 
formě zachycené na jakémkoliv nosiči.  

 
III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Projektant odpovídá objednateli za právní bezvadnost práv nabytých touto licenční 
smlouvou, tj. za to, že užitím díla podle této licenční smlouvy nemůže dojít 
k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob ani k jinému porušení právních předpisů, že 
případné majetkové nároky třetích osob byly vypořádány a objednateli v souvislosti s užitím 
díla nemohou vzniknout peněžité ani jiné povinnosti vůči třetím osobám. 

2. Projektant odpovídá objednateli za škodu vzniklou v souvislosti s uplatněním práv třetích 
osob. 

3. Projektant podpisem této licenční smlouvy výslovně prohlašuje, že jiná osoba než 
objednatel není oprávněna díla užít. 

4. Zánikem objednatele přechází práva a povinnost z této licenční smlouvy na jeho právního 
nástupce. 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a 



s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše uvedených 
ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní účinnost 
ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Význam užité terminologie v této smlouvě svým významem a účelem vychází z obvykle 
definovaných právních pojmů anebo běžně užité terminologie v právních předpisech práva 
soukromého (zejména občanský zákoník) a práva veřejného (zejména stavební zákoník) 
včetně příslušných oborových a sektorových norem ČSN a ČSN EN. 

3. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou 
náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je 
plně oddělitelným od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo 
nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních 
závazků z této smlouvy. Strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k 
této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým 
platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této 
smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo 
nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný 
závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož 
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženém 
v této smlouvě. Totéž platí i pro případ smluvní mezery.  

4. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 
smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako 
celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových stránkách 
města. 

5. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Žádné úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat 
za příslib uzavření smlouvy nebo dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 1740 
odstavce 3 občanského zákoníku smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem smlouvy 
souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy 
právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany 
sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními stranami neplatí 
ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 občanského zákoníku. Současně je 
zde platná podmínka, že smlouvu a dodatky smlouvy musí odsouhlasit orgán města, který 
schválil tuto smlouvu, jinak je takové ujednání (smlouva či dodatek) podle zákona o obcích, 
absolutně neplatné. 

6. Zhotovitel dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 
odst. 2 písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje dárce za 
účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby tento ve smyslu § 11 zákona  
101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 
smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou objednatelem jiným způsobem využívány ani 
evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a že dobrovolný svazek obcí jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout 



informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí 
informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s odesíláním finančních transakcí vyplývajících 
z této smlouvy na transparentní účet města a je seznámen, že bankovní ústav může na 
takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně tyto informace: 
- zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo 
účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další 
text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem 
k veřejnosti.  

9. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 
občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

10. Strany tímto prohlašují, že si nejsou vědomy, že by kterákoliv strana při sjednávání této 
smlouvy zneužila svou kvalitu odborníka či své hospodářské postavení, přičemž strany 
prohlašují, že vzájemná práva a povinnosti sjednané v této smlouvě považují za 
rovnovážná. 

11. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží zhotovitel a tři vyhotovení obdrží objednatel po podpisu této smlouvy. 

13. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly má 
výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv. 

14. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což potvrzují 
svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne …………2018  V Praze dne ……2018 
   
   
Za objednatele 
 

 Za zhotovitel 

 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
Starosta  

 
 

        Ing. Radek Žampach 
               Projektant 

   



 



                                     Město Úvaly 

 Městský úřad Úvaly 
 

  

 

Město Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly                        Bankovní spojení: 

www.mestouvaly.cz                                                                 KB a.s č. účtu: 19-1524201/0100 

telefon: 281 091 524                                                                IČ: 00240931 

fax: 281 981 696                                                                      Úřední hodiny: pondělí 7.30-12.00  13.00-18.00 

e-mail: renata.stojecova64mestouvaly.cz                                                                        středa   7.30-12.00  13.00-17.00      

datová schránka: pa3bvse 

 

 

  

 

Paní/Pan 

 

 

 

                              Záměr města 
 
Město Úvaly na základě ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů 

zveřejňuje vyhlášení záměru 
na směnu pozemku parc.č. 3606/3 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku travní 
porost o celkové výměře 147 m2 za pozemek  parc. č. 3664/40 k.ú. Úvaly u 

Prahy, druh pozemku ostatní plocha, silnice o celkové výměře cca 147m2. Oba 
pozemky dle geometrického plánu č. 2930-1175/2017. 

Tento záměr byl schválen usnesením zastupitelstva města Úvaly č. ……… dne 
……………….. 
Nabídky lze doručit v době zveřejnění záměru prodeje na adresu: MěÚ Úvaly, 
Pražská 276, Úvaly 250 82, v zalepené obálce označené „NEOTEVÍRAT“ a 
označené heslem „směna pozemku p.č. 3606/3 k.ú. Úvaly u Prahy“  nejpozději do  
……………………… do 12:00 hodin. 
 
Doba zveřejnění je dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích nejméně 15 dnů. 
Prodávající si vyhrazuje právo nevybrat z předložených nabídek. V případě, že 
nebude podána žádná nabídka na koupi předmětného pozemku, prodlužuje se 
doba zveřejnění vždy do 15. dne následujícího měsíce. 
 
 
 
 
Mgr. Petr Borecký 
 starosta města   
 
 
 
 
Vyvěšeno:  …………….. 
Sejmuto: …………….. 
 
 
Přílohy:  
zákres pozemku v katastrální mapě
nákres navrhované části na prodej 

Naše značka: ŽPÚR/880/2018/Stoj 

Vyřizuje/linka: Renata Stojecová / 127 

Úvaly  22.1.2018 

 

 

 

 






	PŘEHLED schválených usnesení 2. jednání Rady města Úvaly ze dne 6. 2. 2018
	Zápis z jednání
	Příloha k usnesení č. R-41/2018
	Příloha k usnesení č. R-42/2018
	Příloha k usnesení č. R-44/2018
	Příloha k usnesení č. R-45/2018
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - umístění u fontány




